
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin znj. 

Eglantina Jovan Ceka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Fondi “Besa” sh.a. 

 

Debitor:  Eglantina Jovan Ceka 

 

Objekti:  Kthim shume 

 

Detyrimi: 2,008,551 (dy milion e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e një) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “2MM 

Group” sh.p.k., përfaqësuar nga z. Murat Selim Thaçi, si edhe të dorëzanësit z. Murat Selim 

Thaçi, znj. Meliha Fiqiri Thaçi dhe shoqëria “N. N. Sh. Electron”, përfaqësuar nga z. Murat 

Selim Thaçi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 30/5, Zona Kadastrale 3183, vol. 5, faqe 51, sipërfaqe 2000 m
2
.  

 

Adresa:                     Rinas, Krujë 

 

Çmimi fillestar:       3,449,600 (tre milion e katërqind e dyzetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) lekë 

 

2. Apartament me nr. pasurie 10/298+1-3, Zona Kadastrale 8310, vol. 14, faqe 149, 

sipërfaqe 116.65 m
2
.  

 

Adresa:                     “Rruga e Durrësit”, blloku “Gintash”, p. 4 katesh, ap. 3, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       4,572,400 (katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

katërqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Ardael” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të debitorit z. Bujar 

Musa Kajtazi dhe debitoren solidare znj. Manola Ali Kajtazi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Autoveturë e markës “Mitsubishi”, model “Pajero”, me targë TR 5417 P, viti i 

prodhimit 1999, ngjyrë gri, nr. shasie JMB0NV240YJ000997.  

 

Çmimi fillestar:       312,000 (treqind e dymbëdhjetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Petani 

Bailiff’s Office” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin z. Miftar 

Din Murataj, znj. Albana Beqir Murataj dhe dorëzanësen znj. Zade Emin Murataj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  BKT sh.a. 

 

Debitor:  Miftar Din Murataj, Albana Beqir Murataj 

 

Dorëzanës:  Zade Emin Murataj 

 

Objekt:  Pagim shume 

 

Shuma: 1,888,399.9 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e  nëntëdhjetë e nëntë pikë nëntë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Petani Bailiff’s Office” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Executores Litium” sh.p.k., në lidhje me shpalljen ankandit publik për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit znj. Mira Hasanago. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 3/159+1-4, Zona Kadastrale 8240, vol. 1, faqe 9, sipërfaqe 

51 m
2
.  

 

Çmimi fillestar:       37,600 (tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Executores Litium” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Astrea” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Saimir Fiqri Dedja dhe 

garanin z. Petrit Hasan Dedja. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Fondi “Besa” sh.a. 

 

Debitor:  Saimir Fiqri Dedja 

 

Garant:  Petrit Hasan Dedja 

 

Objekt:  Kthim kredie 

 

Shuma: 1,002,702 (një milion e dy mijë e shtatëqind e dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit gjyqësor 

privat Dorian Skëndi, në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme të 

debitorit shoqëria “Romario” sh.p.k., me administrator z. Viril Llagami. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 215/189+1-24, Zona Kadastrale 3866, vol. 55, faqe 26, 

sipërfaqe 60 m
2
.  

 

Adresa: Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,680,000 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë 

 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit gjyqësor privat Dorian Skëndi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


